
  

 

 

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 30 ноября 2022 года  № 119 

п. Шексна 
 

 

О признании утратившим силу решения 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Считать утратившим силурешение Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района  от 27.11.2019 года № 135               

«Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля 

за использованием и охраной недр при добыче полезных ископаемых а также 

при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных 

ископаемых на территории Шекснинского муниципального района». 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                С. В. Маров  

 

 

 

 


